
—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

    ROMA CAPITALE

      Procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia per uffici,
biblioteche comunali e centri sociali per anziani.    

     BANDO DI GARA D’APPALTO   

  

 



—  34  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  35  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  36  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2013 5a Serie speciale - n. 52

 

  Il dirigente
Virginia Proverbio

  TS13BFF7031 (A pagamento).

    CITTÀ DI CARUGATE
Provincia di Milano

      Estratto avviso per l’affidamento mediante finanza di progetto della concessione della gestione del centro sportivo comunale 
di via del Ginestrino - via Fidelina e della progettazione definitiva ed esecutiva e costruzione di un nuovo impianto 
natatorio con annesse palestre e centro benessere e opere complementari  

  CUP D89B13000000005 - CIG 5084392CFF    

     Procedura di gara: Aperta ai sensi dell’art. 153, comma 19, del DLGS 163/2006. 
 Importo complessivo dei lavori e spese tecniche (compresi gli oneri per la sicurezza): Euro 5.465.580,00 Categoria 

prevalente OG1 - Classifica IV bis 
 Il promotore della proposta oggetto del bando potrà esercitare il diritto di prelazione. 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del DLGS 163/2006 e 

dell’art. 120 del DPR 207/2010. 
 L’opera non prevede finanziamento pubblico ma è totalmente finanziata con il diritto di gestione del centro sportivo 

esistente e delle opere da realizzare. 
 TERMINE PERENTORIO: ore 12,00 del giorno 3 luglio 2013 
 Apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa ore 10.00 del 4 luglio 2013 presso gli uffici del 

comune, Via XX Settembre, 4 Carugate. Le altre sedute di gara sono disciplinate nel bando integrale. 
 Il bando integrale di gara e i documenti relativi sono disponibili presso l’ufficio tecnico nelle ore di ufficio.   

  Il responsabile del procedimento
arch. Carmen Reali

  T13BFF7050 (A pagamento).


